
 
          

          Již 33 let vyrábíme exkluzivní kompozitní, plastová a hliníková okna a jsme prima česká,  
          rodinná firma. 
            
          Hledáme kolegu na pozici: 
 

SKLADOVÝ PRACOVNÍK / ŘIDIČ VZV - RANNÍ SMĚNA 
 
Náplň práce: 
· příjem, kontrola a uskladnění izolačních skel dodaných od výrobce 
· evidence a zařazování izolačních skel do interního systému 
· navážení skel do výroby 
· vyvážení oken a dveří z vyrobených zakázek pro expedici  
· spolupráce při vyhledávání skel pro výrobu a reklamační oddělení 
· nahlašování doručených izolačních skel pro řešení reklamací reklamačnímu oddělení  
· příprava a zajištění odvozu reklamovaných skel zpět k výrobcům nebo k likvidaci 
 
Pár požadavků na tuto pozici máme: 
· odborné vyučení bez maturity 
· praxe s VZV vítána, pokud není, zaučíme 
· praxe na obdobné pozici výhodou, ale podmínka to není 
 
A co nabízíme? 
§ zaměstnání na pracovišti moderně řízeného skladu 
§ 40 hodin týdně 8 hod. směna (Po-Pá 6:00-14:30 hodin) 
§ přátelské prostředí menšího týmu (přijďte se nezávazně podívat) 
§ kvalitní zaškolení, poskytování pracovních oděvů  
§ zaměstnanecká mobilní telefonní síť – výhodné volání i pro členy rodiny 
§ 5 týdnů dovolené  
§ měsíční prémie za splnění plánu výroby  
§ mimořádné pololetní odměny dle hospodářského výsledku firmy 
§ stravenkový paušál (stravné 132 Kč za den přímo do výplaty), vynikající obědy v závodní jídelně 
§ věrnostní program DAFE, DAFE – PLAST FOND-SPORT, DAFE – PLAST FOND TÁBORY 

 
Přijďte se k nám nezávazně podívat, nebo nám zavolejte: 777 069 966, brnicky@dafe.cz. 
 
NEJSME ŽÁDNÁ MONTOVNA ANI PÁSOVÁ VÝROBA, JSME ČESKÁ RODINNÁ FIRMA.  
 
Zaslané materiály považujeme za diskrétní. 
Výrobní závod a sídlo společnosti: DAFE – PLAST Jihlava, s.r.o., Resslova 1046, 588 13 Polná 


